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TABLEAU ÉLECTRIQUE

GAINE TECHNIQUE

PLACARD

SOFFITE / FAUX-PLAFOND

GARDE-CORPS MÉTALLIQUE

MASQUETTE

HAUTEUR SOUS-
PLAFOND INF À 1,80m

FENÊTRE
1 VANTAIL

PORTE FENÊTRE 1 VANTAIL

PORTE FENÊTRE
2 VANTAUX PORTE FENÊTRE 3 VANTAUX

(2 VANTAUX + 1 FIXE)

LÉGENDE

VOLET ROULANT ÉLECTRIQUEVRE

SÈCHE SERVIETTES

FENÊTRE
2 VANTAUX

ETEL

SS

Pl.

0 1 2 3 4 5

Indice : N016/12/2022

ÉCHELLE : 1:100

N° appartement :

Etage : Type :

TOTAL SURFACES ANNEXES :

SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS TECHNIQUES,
ET/OU ADMINISTRATIVES.
LA SURFACE HABITABLE PEUT VARIER DE 5% EN FONCTION DES
TECHNIQUES DE CONSTRUCTION CHOISIES.

JEAN-PASCAL CLÉMENT
725 Avenue de Valescure
83700 SAINT-RAPHAËL

PLAN DE REPÉRAGE

Les surfaces des placards sont comprises dans les surfaces des pièces
dont ils sont situés.

TOTAL SURFACES SHAB :

Entrée
Séjour/Cuisine+Pl.
Chambre 1+Pl.
Chambre 2
SDB
WC

6,34
29,65
9,54

11,90
4,98
2,09

64,50 m²

8,81 m²

Balcon 8,81
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VRE

VRE

HSP
+2,50m

Chambre 1+Pl.
10,36 m2

SDB
4,56 m2

Entrée
4,43 m2

Chambre 2
11,90 m2

Chambre 1+Pl.
9,54 m2

WC
2,09 m2

SDB
4,98 m2

Entrée
6,34 m2

Séjour/Cuisine+Pl.
29,65 m2

Pl.

Pl.

LV

LLF

ETEL
SS

SS

Pl.

2,66

3,9
1

3,42

2,8
0

3,7
4

7,45

4,16

2,8
6

3,83

2,3
1

Balcon
8,81 m2
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